
CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°18-2022-05-005

PUBLIÉ LE 17 MAI 2022



Sommaire

Préfecture du Cher / Direction de la Citoyenneté

18-2022-05-12-00005 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant

nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes

de l'arrondissement de BOURGES a) arrêté (1 page) Page 3

18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant

nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes

de l'arrondissement de BOURGES b) annexe (7 pages) Page 5

18-2022-05-12-00007 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966

du 30 08 2021 fixant le nombre et le siège des bureaux de vote dans le

département du Cher au titre de l'année 2022 a) arrêté (1 page) Page 13

18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966

du 30 08 2021 fixant le nombre et le siège des bureaux de vote dans le

département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe (18 pages) Page 15

2



Préfecture du Cher

18-2022-05-12-00005

AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant

nomination des membres des commissions de

contrôle dans les communes de l'arrondissement

de BOURGES a) arrêté

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00005 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES a) arrêté 3



SECRÉTARIAT GÉNÉRAL
Arrêté préfectoral n° 2022-0481 du 12 mai 2022

modificatif portant nomination des membres des commissions de contrôle
dans les communes de l’arrondissement de Bourges

Le Secrétaire Général de la Préfecture du Cher
Sous-Préfet de l’arrondissement de Bourges,

Vu le code électoral et notamment ses articles L. 19 et R. 7 à R. 11 ;

Vu la loi n° 2016-1048 du 1er août 2016 rénovant les modalités d’inscription sur les listes électorales ;

Vu le décret du 17 août 2021 portant nomination de M. Carl ACCETTONE, secrétaire général de la
préfecture du Cher, sous-préfet de Bourges ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2021-0105 du 11 février 2021 portant nomination des membres des
commissions de contrôle dans les communes de l’arrondissement de Bourges ;

Considérant qu’il convient de nommer, dans chaque commune, les membres des commissions de
contrôle chargées d’examiner les recours administratifs formés par l’électeur préalablement à tout
recours contentieux contre les décisions prises par le maire et de contrôler la régularité des listes
électorales ;

Considérant les modifications à apporter dans la désignation des membres des commissions de contrôle des
communes de Arçay, Brécy et Sens-Beaujeu ;

A R R Ê T E

Article 1er : Il est institué dans chaque commune de l’arrondissement de Bourges une commission
de contrôle chargée d’examiner les recours administratifs formés par l’électeur préalablement à tout
recours contentieux contre les décisions prises par le maire à son encontre (refus d’inscription,
radiation) et de contrôler la régularité des listes électorales.

Article 2 : Les membres des commissions de contrôle citées à l’article 1er sont nommés
conformément au tableau annexé ci-après.

Article 3 : Les membres de la commission de contrôle sont désignés pour une durée de trois ans et
après chaque renouvellement intégral du conseil municipal.

Article 4 : La commission de contrôle se réunit préalablement à chaque scrutin, entre les 24ᵉ et 21ᵉ
jours avant celui-ci, ou les années sans scrutin, au moins une fois par an.

Article 5 : Le secrétaire général de la préfecture du Cher et les maires des communes de
l’arrondissement de Bourges sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Cher.

Le Secrétaire Général,
Sous-Préfet de l’arrondissement de Bourges

Signé : Carl ACCETTONE
NOTICE DE RECOURS

Les recours suivants ne font pas obstacle à l’exécution de la décision
*

GRACIEUX :
Vous adressez votre demande à la préfecture avec vos arguments. Si la préfecture ne vous répond pas dans un délai de 2 mois après l’envoi de
votre demande, celle-ci doit être considérée comme rejetée (décision implicite).

**

HIÉRARCHIQUE : Vous adressez votre demande au ministère de l’intérieur, direction des libertés publiques et des affaires juridiques. Si le ministère ne vous répond
pas dans un délai de 2 mois après l’envoi de votre demande, celle-ci doit être considérée comme rejetée (décision implicite).

***

CONTENTIEUX :
Vous adressez votre demande, dans un délai de deux mois à compter de la notification de la présente décision au tribunal administratif d’ORLEANS
(28, rue de la Bretonnerie). Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
Internet http://www.telerecours.fr. 

****

SUCCESSIF :
Si vous souhaitez introduire d’abord un recours gracieux ou hiérarchique, puis éventuellement porter l’affaire au contentieux, vous devrez veiller à ce
que le premier recours ait été introduit dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification de la présente décision.
Votre recours contentieux devra intervenir alors dans les deux mois de la décision explicite ou implicite de l’administration.

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00005 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES a) arrêté 4



Préfecture du Cher

18-2022-05-12-00006

AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant

nomination des membres des commissions de

contrôle dans les communes de l'arrondissement

de BOURGES b) annexe

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 5



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 1

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportées

18001 Achères M. BESLAY Eric

18003 Les Aix-d'Angillon Mme FERRAND Claudine

18004 Allogny Mme LEFESTE Sylvie
Mme FAUCARD Sylvia
Mme DUROIR Nathalie
M. Philippe GESLAIN
M. AUBRY Didier

18006 Annoix M. LEVASSORT Claude

18008 Arçay élus modifiés

18012 Argenvières

18014 Assigny M. de FUMICHON Yvan

18016 Aubinges Mme PIFFAULT Hélène

18018 Avord Mme ERNE Corinne
Mme MERIGOT Stéphanie
M. PISKOREK Benoni
M. GLEIZES Alain
M. PUILLET Frédéric

18019 Azy Mme GERMAIN Christelle

18020 Bannay M. DEBARD Bernard

18022 Barlieu Mme ANIEL Brigi e

18023 Baugy M. FRERARD Christophe

18025 Beffes M. HERARD Claude

18026 Belleville-sur-Loire M. MAURO Guido
Mme GOSSET Sylviane
Mme NAQUIN Isabelle
M. LOUP Eric
M. BAGOT Patrick

18027 Bengy-sur-Craon Mme ARPINO Ghislaine

COD
INSEE

Titulaire : Mme LABBE née GONIN Claire
Suppléant : —

Titulaire : M. CHAILLOY Alain
Suppléante : Mme CASSIER Pauline

Titulaire : M. SICOULY Alain
Suppléante : Mme RIVE née LESAGE Jose e

Titulaire : Mme LINARD Sylviane
Suppléante : Mme GUILLOT née SIMON Danielle

Titulaire : M. HEIJES Dominique
Suppléant : M. ROUX Marc

Titulaire : M. FAFOURNOUX Serge
Suppléante : Mme LEVASSORT née PRETRE Nelly

Titulaire : M. PLISSON Armand
Suppléante : Mme METIVET Angélique

Titulaire : Mme ORINE Catherine
Suppléant : —

Titulaire : M. BOIRAT Francis
Suppléant : M. DEMASSE Daniel

Titulaire : Mme BROC Caroline
Suppléante : Mme MENARD Francine

Titulaire : Mme FISHER née DARON Anne-Marie
Suppléant : M. RAPIN Michel

Titulaire : Mme PARENT née GEERTS Josiane
Suppléant : M. MAUPLIN Jean

Titulaire : Mme PICQUOT née LEBAILLY Gabrielle
Suppléant : M. LASNE Richard

Titulaire : M. CHESTIER Bernard
Suppléante : Mme LAURE Annie

Titulaire : M. VAULERIN Roger
Suppléant : M. GILLET Michel

Titulaire : M. LAUNOY Michel
Suppléant : M. GAUTIER Roland

Titulaire : Mme CHAUVEAU née DESMOULIÈRES Caroline
Suppléant : ---

Titulaire : Mme SCHMITT née GOGUE Elisabeth
Suppléant : M. HAUTIN Pierre

Titulaire : Mme TEYSSANDIER née NEVEU Gislaine
Suppléant : M. VAVON Stéphane

Titulaire : Mme LE SOLLEU née CHASTEL Marie
Suppléant : M. NOEL Arnaud

Titulaire : M. LAGNEAU Roger
Suppléant : M. GILLET Claude

Titulaire : M. TURQUET Marc
Suppléant : —

Titulaire : Mme DUROULE née FROMION Chantal
Suppléant : M. WEINGARTEN Chris an

Titulaire : M. BERANGER Bruno
Suppléant : —

Titulaire : Mme LE CAM née POIRET Emmanuelle
Suppléante : Mme PETIT née BOUTET Marie-Claire

Titulaire : M. FRANCISCO Didier
Suppléant : M. CATHELIN Yvon

Titulaire : Mme GRZESIK née PENARD Florence
Suppléant : M. DUCHALAIS Jean-Luc

Titulaire : Mme PETIT née BELLEVILLE Maryline
Suppléant : —

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 6



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 2

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18032 Boulleret M. ROBINET Gérard

18033 Bourges Mme MORAISIN Sylviane
M. MAUTRE Régis
M. CHARPENTIER Alex
M. MOUSNY Philippe
Mme PAGET Jose e

18035 Brécy élu suppléant ajouté

18039 Bué M. CROCHET Cyprien

18049 La Chapelle-Montlinard M. RACLIN Jean-Paul

18050 La Chapelle-Saint-Ursin Mme ALVES Giovanna

18051 La Chapelo e Mme FLORANCEAU Christelle

18053 Charentonnay M. BALLAUD Thierry

18055 Chârost M. MARTIN Dominique

18056 Chassy Mme JARRET Jeanine

18061 Chaumoux-Marcilly Mme LAGRANGE Gine e

18066 Civray M. LEMAISTRE Daniel

18070 Concressault

18074 Couargues

18077 Couy Mme DAGNIAUX Nadine

18079 Crézancy-en-Sancerre Mme CAVALIER Mar ne

18081 Crosses M. AURAT Laurent

18084 Dampierre-en-Crot M. DOUCINET Raymond

18090 Etréchy M. LECLERC Olivier

Titulaire : Mme DOUTÉ Micheline
Suppléant : —

Titulaire : Mme LHERBET Virginie
Suppléante : Mme ÉGROT née BROSSARD Nadège

Titulaire : Mme JOUAN née FLENNE Séverine
Suppléant : M. LAUNAY Aurélien

Titulaire : M. MILLIET Fabien
Suppléante : Mme LASNE Corinne

Titulaire : Mme SIROT née THAVANAUD Céline
Suppléant : M. KHOL Thierry

Titulaire : M. BALLAND Pascal
Suppléante : Mme BRAILLARD Evelyne

Titulaire : Mme MILLET née DOUCET Monique
Suppléant : M. CIROTTE Joël

Titulaire : Mme BUFFET Françoise
Suppléante : Mme THEILLAC née BREDECHE Cole e

Titulaire : M. BRUNEAU Marc
Suppléant : M. CHARACHE Jean-Loup

Titulaire : M. LALANNE Jacques
Suppléant : —

Titulaire : M. BUVAT Jacky
Suppléant : Mme LACANAL née DUMAZAUD Liliane

Titulaire : Mme BEDU Odile
Suppléant : M. LITHARD François

Titulaire : M. MELLOT Vincent
Suppléant : M. RASLE Michel

Titulaire : Mme ELLUIN Anne-Qui erie
Suppléant : M. PILLAULT Cyril

Titulaire : Mme LECLERC née MENARD Monique
Suppléant : —

Titulaire : Mme ELIE née DARTIER Michelle
Suppléant : M. DOUBLE Franck

Titulaire : M. DARNAULT Julien
Suppléant : M. KARANSINSKI Julien

Titulaire : M. BERTHOMIER Jérôme
Suppléante : Mme MOUILLERON née BUCHET Evelyne

Titulaire : M. DAROUX Alain
Suppléante : Mme SOUCHET née PAYANT Christelle

Titulaire : Mme LORADOUX née TEYSSOT Sylvie
Suppléant : M. CAMUS Pierre

Titulaire : M. CHALLON Jean-Marc
Suppléante : Mme RAFFAUD née DONNETT Nicole

Titulaire : Mme AUBOUET née GUIGNARD Françoise
Suppléante : Mme LABILLE née SAULNIER Chris ane

Titulaire : Mme BERNARD née HEMERET Josseline
Suppléant : —

Titulaire : Mme MARY Caroline
Suppléant : M. VILLAUDIERE Yves

Titulaire : M. THIAULT Gérard
Suppléante : Mme RIMBAULT née BURIAU Denise

Titulaire : M. GITTON Guy
Suppléante : Mme BEAUBOIS Marie-Claude

Titulaire : M. SERRES Jean-Pierre
Suppléant : M. LETOURNEAU Simon

Titulaire : Mme LABADIE Marie-Anne
Suppléante : Mme RASLE Jose e

Titulaire : Mme MAITREPIERRE Béatrice
Suppléante : Mme TISSIER née MARIANNI Hugue e

Titulaire : Mme BARBIN Karine
Suppléant : M. POLICARD Patrice

Titulaire : Mme DEBAS née CHERIOT Monique
Suppléant : —

Titulaire : Mme DURAND Céline
Suppléant : M. TURPIN Jean-Marie

Titulaire : M. CAVALIER Patrick
Suppléante : Mme MILLERIOUX Annie

Titulaire : Mme BELLOIR Marie-Pierre e
Suppléant : M. de LAGARDE Philippe

Titulaire : Mme PYAT Elodie
Suppléant : M. RATERO Patrice

Titulaire : M. CIRODDE Bernard
Suppléante : Mme LHOSTE née LEMASNE Françoise

Titulaire : M. LEJUS Eric
Suppléante : Mme MOINDROT née PIMORT Sophie

Titulaire : Mme LIVACHE Jeannine
Suppléant : M. LEDOUX Marcel

Titulaire : M. SIMONIN Arnaud
Suppléant : M. DUBOIS Patrick

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 7



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 3

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18092 Farges-en-Septaine Mme DREYFUS Marielle
Mme COSSART Sandrine
M. LECOMTE Nicolas
M. RELIEU Lucien
Mme COQUIL Liliane

18094 Feux Mme CORTEZ Virginie

18097 Fussy M. POISSON Philippe

18098 Gardefort M. GOURDIN François

18099 Garigny Mme WADOUX Mar ne

18104 Groises Mme BRET-POISSON Stéphanie

18105 Gron

18109 Henrichemont M. MORICE Lionel
M. REGUER Yvan
M. POTELUNE Nicolas
M. JANSONNIE Franck
Mme HURIEZ Bénédicte

18110 Herry M. EGROT Gérard

18111 Humbligny

18116 Jalognes Mme MICHOT Charline

18117 Jars M. PAILLARD Yves

18119 Jussy-Champagne M. CHIRCOP François

18120 Jussy-le-Chaudrier Mme PAVIN Marcelle

18122 Lapan Mme LEGOFFE Jeanne-Marie

18125 Léré Mme SIROT Véronique
M. BLANCHET Sébas en
M. PATERNOSTER Michel
M. BOUVET Michel
M. AGOGUÉ Denis

Titulaire : Mme DESFLEURS née COQUILLAT Monique
Suppléant : M. DENUET Nicolas

Titulaire : Mme MILLET née BERNARD Michèle
Suppléant : M. DUPUIS Jean

Titulaire : Mme DURUTHIN Yolaine
Suppléant : M. HURPEAU Pierre

Titulaire : Mme RODDE Jocelyne
Suppléant : M. BENARD Daniel

Titulaire : Mme BEAUBOIS-MILLERIOUX Véronique
Suppléant : M. TISSIER Michel

Titulaire : Mme GOURDIN née ARNAUD Brigi e
Suppléant : M. JACQUELIN Michel

Titulaire : M. FLEURIER Pierre
Suppléante : Mme THROUDE née HARMAND Danielle

Titulaire : M. PRUVOT Thierry
Suppléante : Mme FERRIC Luce e

Titulaire : M. GAUDRY Olivier
Suppléant : —

Titulaire : M. VERNEAU Bernard
Suppléant : —

Titulaire : M. CANTIN Laurent
Suppléante : Mme BOUCHERY Françoise

Titulaire : M. BRIGOT Jean-Marc
Suppléante : Mme MOINET née MOLDOUN Jocelyne

Titulaire : Mme POIRIER née GUILLORET Mar ne
Suppléant : M. JACQUET Alain

Titulaire : M. BONNET Hermann
Suppléante : Mme BARIATTI née FOUGERES Bernade e

Titulaire : Mme MOULLEC née CHALON Josiane
Suppléante : Mme HAUTIN née CHABASSIER Mar ne

Titulaire : M. PEZARD Frédéric
Suppléant : M. MAURIS Philippe

Titulaire : M. LACROIX Alain
Suppléant : M. GIRARD Luc

Titulaire : Mme COCHET Jeannine
Suppléante : Mme LEGAL née LEGRAND Diane

Titulaire : Mme JOULIN Florence
Suppléante : Mme ALLARY Anny

Titulaire : M. DEVALLIERE Didier
Suppléante : Mme BONNARD Cindy

Titulaire : M. LAMAZERE Arnaud
Suppléant : M. PASDELOUP Jean-Marie

Titulaire : M. BAILLY Jean-Claude
Suppléant : M. FLEURIET Cyril

Titulaire : M. PAYET Jérôme
Suppléant : Mme MANUEL DE CONDINGUY née DINET Corinne

Titulaire : M. DUCATEAU Bernard
Suppléant : M. LINARD Jérôme

Titulaire : M. FRELAT Jean-Paul
Suppléant : M. MATTE André Jean

Titulaire : M. DUCOURTIAL Xavier
Suppléant : M. CORTET Alain

Titulaire : M. OUZE Claude
Suppléante : Mme DUPIN née VIRADOU Mélinda

Titulaire : Mme BOUCHERAT née JANEZ Claudine
Suppléant : M. GRATACOS Bruno

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 8



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 4

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18126 Levet Mme DEFLANDRE Magali
M. BOUTREAU Yvan
M. GRAVELET Victor
Mme SENGEL Nadine
M. CHERTIER Jean-Marc

18129 Lissay-Lochy

18132 Lugny-Champagne M. GUILLON Stéphane

18133 Lunery Mme HERHEL Bénédicte
Mme THOMAZIC Sabrina
M. CHAMAILLARD Stéphane
M. CAMENEN Erwan
Mme SALVANT Mathilde

18137 Mareuil-sur-Arnon M. VAIDIE Jean-Marie

18138 Marmagne Mme FEVRIER Noëlle

18139 Marseilles-lès-Aubigny M. BRENON Frédéric

18144 Menetou-Râtel Mme LELIEVRE Corinne

18145 Menetou-Salon Mme GOGUE Catherine
Mme NOUAT Elisabeth
Mme LECLERC Aurélie
M. BOUCARD Roger
M. BILLON Patrice

18146 Ménétréol-sous-Sancerre M. LEMORT Alain

18151 Mon gny M. PAULIN Claude

18156 Morogues Mme LATOURNERIE Cécile

18157 Morthomiers Mme TORRES Julie

18158 Moulins-sur-Yèvre

18162 Neuilly-en-Sancerre Mme PIERRET Maud

18163 Neuvy-Deux-Clochers

18166 Nohant-en-Goût

18168 Le Noyer Mme CHARRUYER Muriel

18174 Osmoy

18176 Parassy M. GAUMAIN Thierry

18179 Pigny Mme LOUBEYRE Chris ne

Titulaire : Mme PENSIER Aurélie
Suppléant : M. RAFIN Vincent

Titulaire : Mme GAURY Carine
Suppléante : Mme AUVRAY Laure

Titulaire : M. BOMBEN Sylvain
Suppléante : Mme MALROF Noémie

Titulaire : M. LIGOUY Vincent
Suppléante : Mme LAURENT Carole

Titulaire : M. CHERRIER Jean-Paul
Suppléante : Mme RIGNAULT Marie

Titulaire : Mme LAROCHE née BENOIST Nicole
Suppléant : —

Titulaire : M. LAVEN Gérald
Suppléant : M. SAUNERON Michel

Titulaire : Mme TALLON née BALLAND Marie Claude
Suppléante : Mme MIEJAC née MERY Roselyne

Titulaire : M. BROCHET Jean-Claude
Suppléant : M. AUPIC Pierre

Titulaire : M. GRILLON Hubert
Suppléant : ---

Titulaire : Mme CHARUA Jose e
Suppléant : M. PETIT Didier

Titulaire : M. BERNA Marc
Suppléant : —

Titulaire : Mme DIRIG née DANNE Elodie
Suppléant : M. GODELU Régis

Titulaire : Mme JACQUETTE Viviane
Suppléante : Mme LESIMPLE Jose e

Titulaire : Mme GALLIEN Marie
Suppléante : Mme GIRARD Liliane

Titulaire : M. GIRAUD Bernard
Suppléant : M. LAMOTTE Lionel

Titulaire : Mme PINSON Luce e
Suppléante : Mme BLAIN Catherine

Titulaire : M. DOUMAS Luc
Suppléant : —

Titulaire : Mme GALLOT Catherine
Suppléante : Mme PICARD Angélique

Titulaire : M. BORDELOUP Jean-Louis
Suppléant : M. TROQUET Gilles

Titulaire : M. VISSERON Joël
Suppléant : M. GRESSETTE Jean-Claude

Titulaire : M. FABRE Pierre
Suppléante : Mme RONDET née GAUCHER Cindy

Titulaire : M. VALLERY Mickaël
Suppléant : M. THUILLIER Dominique

Titulaire : Mme GIRAUD-PROT Chantal
Suppléante : Mme LECACHEUX née MOUSSI Nadine

Titulaire : M. BERROUET Lucien
Suppléant : —

Titulaire : M. DELOISON Philippe
Suppléante : Mme SALER Karine

Titulaire : M. BUSEYNE Bernard
Suppléante : Mme COUSIN Anne-Marie

Titulaire : Mme EMERAUD née JACQUOT Hélène
Suppléante : Mme BASTIDON née CLIQUET Paule

Titulaire : M. ROGER Pierre
Suppléant : M. MARECHAL François

M. MAZENOUX Marcel
Suppléant : M. MICHELON Frédéric

Titulaire : M. LANZARONE Chris an
Suppléant : M. LAPRADE René

Titulaire : M. FLOREANI Loïc
Suppléante : Mme MEUNIER Sylviane

Titulaire : M. PICHON Jacques
Suppléant : M. MITTEAU Guy

Titulaire : M. CAURO Pascal
Suppléante : Mme RAIMBAULT née COQUERY Louise e

Titulaire : M. VADEBONCOEUR Laurent
Suppléante : Mme METIVET Danielle

Titulaire : M. CLAVIER Arnaud
Suppléante : Mme VILBENOIT née VINÇON Marie-Hélène

Titulaire : Mme NEDELEC Virginie
Suppléante : Mme BONNAIRE née DURAND Marie-France

Titulaire : Mme BOUILLY née GAMET Josiane
Suppléant : M. FOLTIER Claude

Titulaire : M. GAUMAIN Gérard
Suppléante : Mme GUNET née ROGER Isabelle

Titulaire : Mme DEMOULE née GILBERT Monique
Suppléant : M. DARGOUGE Noël Jean

Titulaire : M. CHASGNEAU Michel
Suppléant : M. PINAUD Gilles

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 9



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 5

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18180 Plaimpied-Givaudins Mme DEGUERET Sylvie

18181 Plou Mme JACQUELIN Jacqueline

18182 Poisieux M. BALLAN Yves

18184 Précy M. CHAUMIEN Jean-Luc

18188 Primelles M. RADOUX Laurent

18189 Quan lly M. LAGRANGE Emmanuel

18194 Rians M. DEMOULIN Jean-Claude

18198 Saint-Ambroix Mme BAUDAT Stéphanie

18200 Saint-Bouize Mme BONNARD Annie

18201 Saint-Caprais M. TASSEL Charles

18202 Saint-Céols Mme SAISSELIN Anne

18205 Saint-Doulchard M. BERGER Philippe
Mme DOS SANTOS Sophie
M. GUILLET Pierre
M. GAUTHIER Maxime
Mme GABARREN Carole

18206 Saint-Eloy-de-Gy M. PERRAGUIN Dominique 

18207 Saint-Florent-sur-Cher M. TISSIER Julien
Mme PETITJEAN Eliane
Mme LEGRANDIC Patricia
Mme FERRON Julie
M. LAMBERT Jacques

18208 Sainte-Gemme-en-Sancerrois Mme BEUCHON Carole

18211 Saint-Georges-sur-Moulon Mme MEROT Dominique

18213 Saint-Germain-du-Puy Mme GUINET Nadège

Titulaire : M. HELIX Gérard
Suppléant : Mme AUDOUSSET née MATHIEU Jacqueline

Titulaire : M. BESSEMOULIN Jacky
Suppléant : M. GUILLAUMIN Noël

Titulaire : Mme CHAUSSÉ née FINOT Séverine
Suppléant : M. DENIBAS Denis

Titulaire : M. MOTTU Edmond
Suppléant : —

Titulaire : Mme LE TADIC née GERMAIN Madeleine
Suppléant : Mme DRAGON née DUCHESNE Simone

Titulaire : M. DUPONT Jean-Pierre
Suppléant : M. SANTOS Cyril

Titulaire : Mme FOURNIER née CORNEAU Anne Sophie
Suppléant : Mme DEVALLIERE née GIRE Isabelle

Titulaire : Mme BUTOUR née GARRAULT Odile
Suppléante : Mme MARTIN née GUILLEMINEAU Evelyne

Titulaire : Mme MAJKA née ORIOU Claudine
Suppléant :

Titulaire : M. GENSE Rémy
Suppléant : M. FAUVERTEIX Robert

Titulaire : M. LETORT Anatole
Suppléante : Mme GUILLAUMIN Muriel

Titulaire : M. BERTHELOT Aurélien
Suppléante : Mme CRAVEC née GORGE Anita

Titulaire : M. COURTET Chris an
Suppléante : Mme JACQUET née LALEUF Annie

Titulaire : Mme CAZE née JOLY Anne-Marie
Suppléant : M. BLAIN Gérard

Titulaire : M. MARTIN Daniel
Suppléant : M. CHIPAULT Jean-Pierre

Titulaire : Mme ROUX née TARIN Catherine
Suppléant : Mme CONTANT née LAUDAT Marie-Jeanne

Titulaire : Mme DELAPORTE née LE HESRAN Maryse
Suppléante : Mme BONNIN née GERBET Mar ne

Titulaire : Mme GAUCHER Annick
Suppléante : Mme ANTUNES née DELAIR Marie-France

Titulaire : Mme JATA née PASCANET Marie-Chris ne
Suppléante : Mme MIGNARD née CABELLO Carmen

Titulaire : M. CHERRIER Noël
Suppléant : —

Titulaire : M. FISCHER Quen n
Suppléant : M. BRUYANT Jean-Bap ste

Titulaire : M. FONSAGRIVE Vincent
Suppléant : M. FISCHER Pierre-Céols

Titulaire : Mme CALURAUD née TIRET Véronique
Suppléant : M. GRAPTON Michel

Titulaire : Mme MOREL née BLONDET Bernade e
Suppléant : M. Joël LE BRUSQUET

Titulaire : Mme BIGOT née MINOTTE Michèle
Suppléant : —

Titulaire : M. CARPENTIER Philippe
Suppléante : Mme REGOUBY née BRANGER Elodie

Titulaire : M. GENET Claude
Suppléant : M. JACQUELIN Michel

Titulaire : M. CHENUET Jean-Claude
Suppléant : M. ROBERT Henry

Titulaire : M. DE BUSTOS LOPEZ Germinal
Suppléant : —

Titulaire : Mme CLOSTRE Françoise
Suppléante : Mme DENIEUL Michèle

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 10



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 6

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18218 Saint-Just Mme PRUD’HOMME Laë a

18220 Saint-Léger-le-Pe t Mme ROY Simone

18223 Saint-Mar n-d'Auxigny M. THINAT François-Régis

18224 Saint-Mar n-des-Champs M. PICARD Thierry

18226 Saint-Michel-de-Volangis Mme LEBLANC Chantal

18229 Saint-Palais M. CHABIN Pierre

18233 Saint-Satur M. CHAPUIS Philippe

18235 Sainte-Solange Mme BERNARD Michelle

18240 Sancergues M. LEPOIX Robert

18241 Sancerre

18243 Santranges

18244 Saugy M. MONTCHARMONT Julien

18246 Savigny-en-Sancerre M. LAUVERJAT Guillaume

18247 Savigny-en-Septaine Mme PATRY Sophie

18248 Senneçay M. PORTE Frédéric

18249 Sens-Beaujeu élue suppléante ajoutée

18251 Sévry M. GUILLAUMAIN Serge

18253 Soulangis Mme VALLENET Emeline

18254 Soye-en-Septaine Mme MARGUERITAT Anita

18255 Le Subdray Mme JACQUET Brigi e

18256 Subligny M. FOREST David

18257 Sury-près-Léré M. CASTELLANO Jean-François

18258 Sury-en-Vaux Mme PASTOU Mar ne

18259 Sury-ès-Bois M. TURPIN Olivier

18262 Thauvenay M. JACQUIN Emmanuel

18264 Thou M. PIERLOT Ma hieu

Titulaire : Mme SPELLA Adeline
Suppléant : —

Titulaire : Mme MOURRUT née FRANCE Karine
Suppléante : Mme POIRAUD née COURAJOUD Séverine

Titulaire : Mme CHAUVEAU née GRENOUILLOUX Nathalie
Suppléant : M. GIRARD Guy

Titulaire : M. ROND Sébas en
Suppléant : M. FONTAINE Mickaël

Titulaire : Mme LAROCHE Chantal
Suppléante : Mme DEPIGNY née RAFAITIN Françoise

Titulaire : Mme JOUANIN née HAUTIN Chantal
Suppléant : —

Titulaire : M. HERRAUD Lionel
Suppléante : Mme VANDECANDELAERE née DEWULF Sylvie

Titulaire : Mme LEUZY née GITTON Nicole
Suppléant : —

Titulaire : Mme TROMPAT née EDON Nadine
Suppléant : M. GODARD Jean-Marc

Titulaire : Mme BUISSON née POISSON Nadine
Suppléant : M. BUISSON Patrick

Titulaire : M. OZON Bernard
Suppléant : M. MILLET Laurent

Titulaire : Mme LUTHIER née BAZZO Karen
Suppléante : Mme SOCHET née YHUEL Florence

Titulaire : Mme DAVIDIAN née GENIS Nicole
Suppléante : Mme BESLE née CLERGET Michèle

Titulaire : M. SAVIO Patrick
Suppléant : —

Titulaire : M. LAMY Georges
Suppléant : M. BARON Jacky

Titulaire : Mme LEJUS Solange
Suppléant : M. GUIRE Alain

Titulaire : M. GOURAUD Gérard
Suppléante : Mme DUBOIS Mar ne

Titulaire : Mme BEZET née PABIOT Françoise
Suppléant : M. LARRIVEE Jean-Claude

Titulaire : M. MILET Jacques
Suppléante : Mme BONNET née RANNOU Elisabeth

Titulaire : M. BERTHOMIER Roland
Suppléante : Mme DELARBRE née COPPEE Marie-Françoise

Titulaire : Mme CHOTARD née RIFFAULT Jeannine
Suppléante : Mme MILLERIOUX née PORTIER Nadège

Titulaire : Mme DOMERGUE Sabine
Suppléant : M. BOTTET Benoît

Titulaire : Mme FRELAT née MEUNIER Annie
Suppléant : M. DUFOUR Dominique

Titulaire : M. TISSIER Hubert
Suppléant : M. DOUINEAU Patrick

Titulaire : M. SIMONNET Sébas en
Suppléant : —

Titulaire : M. GOUSSARD Jean-Claude
Suppléante : Mme PERRET Jocelyne

Titulaire : Mme BERNEAU née HABERT Danièle
Suppléante : Mme DESPREZ Mar ne

Titulaire : Mme LESSORT née RUELLET Christel
Suppléant : M. MONTAGU Jean-Christophe

Titulaire : M. GASPARD Chris an
Suppléant : M. CAQUINEAU COUTARD Régis

Titulaire : M. COLLET Paul
Suppléant : M. PERREAU Alexis

Titulaire : M. GROND Gilles
Suppléant : M. AUDRY Chris an

Titulaire : M. CHANTEREAU Jean-Marc
Suppléant : —

Titulaire : M. COQUERY Geoffrey
Suppléante : Mme MAGNY Monique

Titulaire : M. de LA FOUCHARDIERE Hugues
Suppléant : M. FREDONNET Alain

Titulaire : M. MAGNY Gérard
Suppléant : M. MELLOT Benoît

Titulaire : Mme FOURNIER née MILAVEAU Agnès
Suppléant : M. KUCERA Jacky

Titulaire : M. LAFFONT Patrice
Suppléant : M. TORTRAT Patrice

Titulaire : Mme BESNARD née DOUBLIER Marie-Claude
Suppléant : —

Titulaire : M. GODELU Roger
Suppléant : M. SACHET Chris an

Titulaire : Mme ROBERGEON née SCHALLER Marie-France
Suppléant : M. LACOTE-BLAISE David

Titulaire : Mme LOISEAU née BLAIN Marie-Françoise
Suppléante : Mme BLAISE née GONNOT Marie-Claude 

Titulaire : M. TANGUI Jean-Claude
Suppléant : M. BEAUVAIS Jean

Titulaire : M. DUCHATELET Jean-Luc
Suppléante : Mme MARCHON Brigi e

Titulaire : M. CHARPENTIER Laurent
Suppléante : Mme MARTIN Hélène

Titulaire : Mme DEPONT née VICTOR Josiane
Suppléant : M. LASNIER Geoffrey

Titulaire : Mme JUSTE Gine e
Suppléant : M. BORDERIEUX Jack

Titulaire : Mme MARCELLOT née BERTRAND Chris ane
Suppléant : M. DAURON Alain

Titulaire : M. GUENEAU Alain
Suppléant : M. DOUCET Patrick

Titulaire : M. DOUCET Bernard
Suppléant : M. DEZAT Alain

Titulaire : M. TABORDET René
Suppléant : M. LASNE Joël

Titulaire : M. BORDIER François
Suppléant : M. BEAUVOIS Gilles

Titulaire : M. LAYA Sébas en
Suppléante : Mme VAN BOSTERHAUDT née CASANOVAS Rosita

Titulaire : Mme BONNET née CROCHET Joëlle
Suppléant : M. CHARRETTE Jean-Louis

Titulaire : M. BEAUVOIS Bernard
Suppléante : Mme GIRARDEL née FRASLON Jocelyne

Titulaire : Mme PINCHAULT née SALADE Isabelle
Suppléant : M. de POMMEREAU Aymar

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 11



Communes de l'arrondissement de BOURGES

Page 7

COMMUNE Conseiller municipal Délégué de l’administra on Délégué du tribunal judiciaire Modifica ons apportéesCOD
INSEE

18267 Trouy M. BAJOUE Morgan
M. BRIEND Vincent
Mme NOYAT Eliane
M. LE LOUARNE Philippe
M. MOUTAUD Philippe

18269 Vailly-sur-Sauldre M. ARTUR Christophe

18271 Vasselay M. NOBILET Loïc
Mme EUDE-COULON Nadine
Mme LE LIBOUX Corinne
M. FLOURET Bertrand
Mme FAUCARD Gaëlle

18272 Veaugues M. MILLET Jean-Luc

18274 Verdigny Mme TABORDET Mélanie

18280 Vignoux-sous-les-Aix Mme MARCON née LEDOUX Marie-Jeanne

18282 Villabon M. BOYAC Alain

18284 Villegenon

18285 Villeneuve-sur-Cher M. FOUGERES Eric

18286 Villequiers M. COPETTO Olivier

18287 Vinon M. JOLY Jean-François

18288 Vorly M. CHARPENTIER Hugues

18289 Vornay M. FONTAINE Gilles

Communes de + 1000 habitants avec 2 ou 3 listes aux élec ons municipales de 2020
Communes de + 1000 habitants avec 1 seule liste aux élec ons municipales de 2020
Communes de – 1000 habitants

Titulaire : Mme VESSEREAU Emmanuel
Suppléante : Mme BOISTARD née RENAULT Geneviève

Titulaire : Mme DOISNE-FERE Marie-Solange
Suppléant : M. DION Robert

Titulaire : Mme LEQUIN-BOURREAU Dominique
Suppléante : Mme SERGENT Mélanie

Titulaire : M. GITTON Axel
Suppléante : Mme GODELU née MILLERIOUX Nicole

Titulaire : Mme TABORDET née FOUGERE Nicole
Suppléant : M. GIRARD Philippe

Titulaire : M. POUBEAU Hervé
Suppléante : Mme HYOU née FLEURIET Nathalie

Titulaire : Mme CHATREIX née CLEMENT Mar ne
Suppléante : Mme PREVOST née LERASLE Fabienne

Titulaire : M. COUDRAT Jean-Louis
Suppléante : Mme MALLET née LAGOYER Joëlle

Titulaire : Mme LE GOFF Laë a
Suppléant : —

Titulaire : M. DESRATS Jean-François
Suppléant : ---

Titulaire : M. GUILLAUME Julien
Suppléante : Mme CIRODE Mireille

Titulaire : Mme KATITSCH née VATTAN Sandrine
Suppléante : Mme TRICHEUX née GUFFROY Maryse

Titulaire : M. de FUMICHON Michel
Suppléant : M. CHIGOT André

Titulaire : Mme CHAUSSON née RUETSCH Marie-France
Suppléante : Mme TRIPODI née GABER Anne-Marie

Titulaire : M. CACCIA Eric
Suppléante : Mme ORVELIN née SIROP Dominique

Titulaire : Mme JOUANNO née MARCHAND Marlène
Suppléant : M. MOULINOU Gilles

Titulaire : M. BLANCHARD Philippe
Suppléante : Mme DESRATS née GENEST Delphine

Titulaire : M. SOULET Xavier
Suppléant : M. GERY Jean-Pierre

Titulaire : M. PELLUAU Jean-Paul
Suppléant : M. BARTHELEMY Chris an

Titulaire : M. VRINAT Denis
Suppléante : Mme ROGIER Manuella

Titulaire : Mme PENELON Delphine
Suppléant : M. MIENS Patrick

Titulaire : M. DUBOIS Chris an
Suppléant : M. BIANCIOTTO Bernard

Titulaire : Mme MELLIN née LARNICO Solange
Suppléante : Mme PARE née FONTENIL Chantal

Légende :

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00006 - AP 2022-0481 du 12 05 2022 modificatif portant nomination des membres des

commissions de contrôle dans les communes de l'arrondissement de BOURGES b) annexe 12



Préfecture du Cher

18-2022-05-12-00007

AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP

2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département

du Cher au titre de l'année 2022 a) arrêté

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00007 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 a) arrêté 13



DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ
Bureau de la réglementation générale

et des élections

Arrêté n° 2022-0500 du 12 mai 2022
modifiant l’arrêté n° 2021-966 du 30 août 2021

fixant le nombre et le siège des bureaux de vote
dans le département du Cher

au titre de l’année 2022

Le préfet du Cher
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

Vu le code électoral et notamment l’article R. 40 ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2021-966 du 30 août 2021 modifié fixant le nombre et le siège des bureaux
de vote au titre de l’année 2022 ;

Vu les demandes des maires sollicitant le déplacement du siège de leurs bureaux de vote en vue
d’organiser les opérations électorales dans des conditions sanitaires optimales ;

Sur la proposition du secrétaire général de la préfecture du Cher ;

ARRÊTE :

Article     1   : Le nombre et le siège des bureaux de vote des communes du département du Cher
figurent en annexe du présent arrêté.

Article     2   : Le périmètre géographique affecté à chaque bureau de vote peut être consulté à la mairie
de la commune concernée.

Article     3   : Dans les communes à plusieurs bureaux de vote, les militaires, les mariniers, les
personnes circulant en France, sans domicile ni résidence fixe et les Français établis hors de France,
remplissant les conditions prévues par les articles L. 12 alinéa 1er, L. 13, L. 14 et L. 15 du code
électoral, pour lesquels il s’avère impossible de localiser à l’intérieur de la commune l’attache avec la
circonscription d’un bureau de vote qui ouvre droit à l’inscription sur la liste électorale de ce bureau,
seront inscrits sur la liste électorale du bureau centralisateur de la commune.

Article     4   : Les dispositions du présent arrêté seront applicables au lendemain de sa publication.

Article     5   : Le secrétaire général de la préfecture du Cher, la sous-préfète de SAINT-AMAND-
MONTROND, la sous-préfète de VIERZON et les maires du département du Cher sont chargés,
chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture du Cher et affiché dans les communes.

P/Le préfet,
Le Secrétaire Général,

Signé : Carl ACCETTONE

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00007 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 a) arrêté 14



Préfecture du Cher

18-2022-05-12-00008

AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP

2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département

du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 15



Page 1

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

ACHÈRES Bureau unique

AINAY-LE-VIEIL Bureau unique

LES AIX D’ANGILLON Bureau unique

ALLOGNY Bureau unique

ALLOUIS Bureau unique

ANNOIX Bureau unique Mairie

APREMONT-SUR-ALLIER Bureau unique Mairie

ARÇAY Bureau unique

ARCOMPS Bureau unique

ARDENAIS Bureau unique

ARGENT-sur-SAULDRE Secteur Nord

ARGENT-sur-SAULDRE Secteur Sud

ARGENVIERES Bureau unique

ARPHEUILLES Bureau unique Mairie

ASSIGNY Bureau unique

AUBIGNY-sur-NERE

AUBIGNY-sur-NERE

AUBIGNY-sur-NERE

AUBIGNY-sur-NERE

AUBIGNY-sur-NERE

AUBINGES Bureau unique

AUGY-SUR-AUBOIS Bureau unique

AVORD

AVORD

Annexe à l'arrêté n° 2022-0500 du 12 mai 2022 modifiant l'arrêté n° 2021-966 du 30 août 2021 fixant le nombre et le siège des bureaux de vote
Pour les élections organisées à compter du 1er janvier 2022

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Mairie
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Ecole
25 rue Jean Valette

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Centre Culturel
1 rues Ecoles

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Maison des associations
3 Route d'Henrichemont

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Salle polyvalente
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle des fêtes
10 Grande Rue

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle polyvalente
N°1 la cure

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle du conseil municipal
1 La Font Yon 

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

1er bureau Mairie
Place de l'hôtel de ville

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

2 ème bureau Ecole maternelle
Rue Nicolas Leblanc

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle du foyer
14 rue Saint-Martin

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle polyvalente
12 route des Merisiers

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01 1er bureau Complexe Yves du Manoir

Le Mail Guichard

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

2 ème bureau Complexe Yves du Manoir
Le Mail Guichard

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

3 ème bureau Complexe Yves du Manoir
Le Mail Guichard

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01 4 ème bureau

Complexe Yves du Manoir
Le Mail Guichard

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01 5 ème bureau

Complexe Yves du Manoir
Le Mail Guichard

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Salle communale
« Le Bourg »

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02 1er bureau

Salle des Fêtes - Rue d'Aindling Quartier Petit Domaine et 
Alouettes

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02 2 ème bureau

Salle des Fêtes - Rue d'Aindling Quartier Cité Bouyer - Château 
d'Eau - Les Ecarts

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 16



Page 2

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

AZY Bureau unique

BANNAY Bureau unique

BANNEGON Bureau unique

BARLIEU Bureau unique

BAUGY Baugy

BAUGY

BEDDES Bureau unique

BEFFES Bureau unique

BELLEVILLE-SUR-LOIRE Bureau unique

BENGY-SUR-CRAON Bureau unique Mairie

BERRY-BOUY Bureau unique

BESSAIS LE FROMENTAL Bureau unique Ecole dite des Garçons

BLANCAFORT Bureau unique

BLET Bureau unique

BOULLERET Bureau unique

BOURGES Hôtel de ville - 11 rue Jacques Rimbault Hôtel de ville

BOURGES 2ème bureau Hôtel de ville - 11 rue Jacques Rimbault Hôtel de ville

BOURGES 3ème bureau Hôtel de ville - 11 rue Jacques Rimbault Hôtel de ville

BOURGES 4ème bureau Nicolas Leblanc

BOURGES 5ème bureau Pignoux

BOURGES 6ème bureau Pignoux

BOURGES 7ème bureau Pignoux

BOURGES 8ème bureau Pignoux

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Centre socio-culturel
21 route de Montigny

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie - salle du conseil municipal
24 rue du Village

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle des Fêtes
6 rue des Grands Jardins

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des Fêtes
1 route de Pierrefittes Es Bois

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

1er bureau
(bureau centralisateur)

Salle des fêtes
35 rue du Chancelier

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

2 ème bureau Mairie annexe de Saligny-le-Vif
Route de Villequiers

Communes déléguées de 
Saligny-le-Vif et de Laverdines 
(conformément à la délibération 
n° 23 du 8 février 2019)

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
4 route de Saint Jeanvrin

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
Route du Fort

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie – Salle des mariages
Place Prudent Chollet

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Salle des fêtes
Rue de la Vallée

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle des fêtes
Place de la mairie

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle de l'Amicale Laïque
Rue du Gouffre

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle de réunion du complexe sportif
et culturel
7 route de Cosne

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1er bureau
(bureau de vote 
centralisateur)

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

Ecole maternelle - 39 rue Nicolas 
Leblanc

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

Ecole de Pignoux - 129 avenue Ernest 
Renan

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

Ecole de Pignoux - 129 avenue Ernest 
Renan

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

Ecole de Pignoux - 129 avenue Ernest 
Renan

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

Ecole de Pignoux - 129 avenue Ernest 
Renan

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 17



Page 3

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

BOURGES 9ème bureau Sembat

BOURGES 10ème bureau Ecole maternelle - 137 rue Jean Baffier Jean Baffier

BOURGES 11ème bureau Ecole maternelle - 137 rue Jean Baffier Jean Baffier

BOURGES 12ème bureau Centre de loisirs - 11 rue de la Rottée La Rottée

BOURGES 13ème bureau Ecole primaire - 44 rue de Beaumont Beaumont

BOURGES 14ème bureau Ecole primaire - 44 rue de Beaumont Beaumont

BOURGES 15ème bureau Pijolins

BOURGES 16ème bureau Pijolins

BOURGES 17ème bureau Ecole maternelle – Rue Eirick Labonne Jules Ferry

BOURGES 18ème bureau Ecole maternelle – Rue Eirick Labonne Jules Ferry

BOURGES 19ème bureau Ecole maternelle – Rue H. Boyer Jean Macé

BOURGES 20ème bureau Ecole maternelle – Rue H. Boyer Jean Macé

BOURGES 21ème bureau Ecole maternelle - Rue H. Boyer Jean Macé

BOURGES 22ème bureau Ecole maternelle - Rue H. Boyer Jean Macé

BOURGES 23ème bureau Barbès

BOURGES 24ème bureau Barbès

BOURGES 25ème bureau Barbès

BOURGES 26ème bureau Barbès

BOURGES 27ème bureau Barbès

BOURGES 28ème bureau Groupe scolaire - Rue Mesmin Maryse Bastie

BOURGES 29ème bureau Groupe scolaire - Rue Mesmin Maryse Bastie

BOURGES 30ème bureau Ecole primaire - 13 rue de la Halle Auron Halle

BOURGES 31ème bureau Ecole primaire - 13 rue de la Halle Auron Halle

BOURGES 32ème bureau Herbinière Lebert

BOURGES 33ème bureau Herbinière Lebert

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

Ecole maternelle - 4 avenue des 
Dumones

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

3ème circonscription
18-03

BOURGES 4
18-06

3ème circonscription
18-03

BOURGES 4
18-06

3ème circonscription
18-03

BOURGES 4
18-06

3ème circonscription
18-03

BOURGES 4
18-06

Groupe scolaire - Rue du 1er régiment 
d'artillerie

3ème circonscription
18-03

BOURGES 4
18-06

Groupe scolaire - Rue du 1er régiment 
d'artillerie

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Groupe scolaire Barbès - 21 avenue de 
Saint Amand

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Groupe scolaire Barbès - 21 avenue de 
Saint Amand

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Groupe scolaire Barbès - 21 avenue de 
Saint Amand

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Groupe scolaire Barbès - 21 avenue de 
Saint Amand

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Groupe scolaire Barbès - 21 avenue de 
Saint Amand

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 1
18-03

Ecole maternelle H. Lebert - Rue M. 
Audoux

1ère circonscription
18-01

BOURGES 1
18-03

Ecole maternelle H. Lebert - Rue M. 
Audoux

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 18



Page 4

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

BOURGES 34ème bureau Herbinière Lebert

BOURGES 35ème bureau Collège Litré - 10 rue Littré Littré

BOURGES 36ème bureau Collège Litré - 10 rue Littré Littré

BOURGES 37ème bureau Salle polyvalente - Rue Louis de Raynal Chancellerie

BOURGES 38ème bureau Salle polyvalente - Rue Louis de Raynal Chancellerie

BOURGES 39ème bureau Grand Meaulnes

BOURGES 40ème bureau Grand Meaulnes

BOURGES 41ème bureau Ecole Cour Chertier - Place S. Pichonnat Cour Chertier

BOURGES 42ème bureau Ecole Cour Chertier - Place S. Pichonnat Cour Chertier

BOURGES 43ème bureau Ecole Cour Chertier - Place S. Pichonnat Cour Chertier

BOURGES 44ème bureau Rue du Champ de Foire Prado 2

BOURGES 45ème bureau Rue du Champ de Foire Prado 2

BOURGES 46ème bureau Groupe scolaire - Rue Albert Camus Paul Arnault

BOURGES 47ème bureau Groupe scolaire - Rue Albert Camus Paul Arnault

BOURGES 48ème bureau Groupe scolaire - Rue Albert Camus Paul Arnault

BOURGES 49ème bureau Ecole primaire Turly - 181 rue de Turly Turly

BOURGES 50ème bureau Ecole primaire Turly - 181 rue de Turly Turly

BOURGES 51ème bureau Pressavois

BOURGES 52ème bureau Pressavois

BOURGES 53ème bureau Marcel Plaisant

BOURGES 54ème bureau Marcel Plaisant

BOURGES 55ème bureau Jacques Prévert

BOURGES 56ème bureau Jacques Prévert

BOURGES 57ème bureau Jacques Prévert

1ère circonscription
18-01

BOURGES 1
18-03

Ecole maternelle H. Lebert - Rue M. 
Audoux

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 4
18-06

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

Ecole Grand Meaulnes - Rue Louis de 
Raynal

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

Ecole Grand Meaulnes - Rue Louis de 
Raynal

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 2
18-04

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

1ère circonscription
18-01

BOURGES 3
18-05

2ème circonscription
18-02

BOURGES 3
18-05

Ecole maternelle Pressavois - Avenue 
Stendhal

2ème circonscription
18-02

BOURGES 3
18-05

Ecole maternelle Pressavois - Avenue 
Stendhal

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Groupe scolaire Plaisant - Rue Jean 
Moulin

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Groupe scolaire Plaisant - Rue Jean 
Moulin

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Ecole Jacques Prévert - Place du 14 
juillet

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Ecole Jacques Prévert - Place du 14 
juillet

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Ecole Jacques Prévert - Place du 14 
juillet

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 19



Page 5

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

BOURGES 58ème bureau Jacques Prévert

BOURGES 59ème bureau Hôtel de ville - 11 rue Jacques Rimbault

BOUZAIS Bureau unique

BRÉCY Bureau unique

BRINAY Bureau unique

BRINON-SUR-SAULDRE Bureau unique

BRUERE-ALLICHAMPS Bureau unique

BUÉ Bureau unique Mairie

BUSSY Bureau unique

LA CELETTE Bureau unique Mairie

LA CELLE Bureau unique

LA CELLE-CONDE Bureau unique

CERBOIS Bureau unique Mairie

CHALIVOY-MILON Bureau unique Mairie

CHAMBON Bureau unique

LA CHAPELLE D'ANGILLON Bureau unique

LA CHAPELLE-HUGON Bureau unique

LA CHAPELLE-MONTLINARD Bureau unique

LA CHAPELLE ST-URSIN

LA CHAPELLE ST-URSIN

LA CHAPELLE ST-URSIN

LA CHAPELOTTE Bureau unique

CHARENTON du CHER

CHARENTON du CHER Laugère et environs

CHARENTONNAY Bureau unique

2ème circonscription
18-02

BOURGES 2
18-04

Ecole Jacques Prévert - Place du 14 
juillet

3ème circonscription
18-03

BOURGES 1
18-03

Bureau de vote dérogatoire
Votes par correspondance

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Salle de l'école
15 route de St-Amand

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Foyer rural
6 rue Saint-Firmin

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Centre socio-culturel
6 route de Quincy

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle du Mille-Clubs
8 Route de Chaon

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Mairie
Place Louis Margueritat

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
7 route de Dun

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Maison des Associations
« La R’mise » Rue des Carriers

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
1 place Odette Mondain

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
8 Le Bourg

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle des fêtes
Route d'Ivoy-le-Pré

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle des fêtes Jules Bornet
27 bis, Rue Serge Duchailloux

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
31 route du Canal

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 1er bureau

Mairie
Place de l'Église

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 2 ème bureau Centre Socio-culturel

Rue de la Gare

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 3 ème bureau Maison de l'Enfance

Rue des Écoles

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Salle des fêtes
9 route d'Aubigny

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1er bureau Ecole Elémentaire
89 Rue Nationale

Bourg de Charenton du Cher et 
environs

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

2ème bureau Ancienne école de Laugère
636 Route de Sancoins

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle des fêtes
16 Le Bourg

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 20



Page 6

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

CHARLY Bureau unique Mairie

CHAROST Bureau unique

CHASSY Bureau unique Mairie

CHATEAUMEILLANT

CHATEAUMEILLANT

CHATEAUNEUF SUR CHER

CHATEAUNEUF SUR CHER

LE CHATELET Bureau unique

CHAUMONT Bureau unique Mairie

CHAUMOUX-MARCILLY Bureau unique

LE CHAUTAY Bureau unique

CHAVANNES Bureau unique Mairie

CHERY Bureau unique

CHEZAL-BENOIT Bureau unique

CIVRAY Bureau unique

CLEMONT Bureau unique

COGNY Bureau unique

COLOMBIERS Bureau unique Mairie

CONCRESSAULT Bureau unique

CONTRES Bureau unique

CORNUSSE Bureau unique Mairie

CORQUOY Bureau unique

COUARGUES Bureau unique

COURS-LES-BARRES Bureau unique

COUST Bureau unique

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle justice de paix
Place de la mairie

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

1er bureau
(bureau centralisateur)

Salle Maurice Delaire
21 Place de la Résistance

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08 2ème bureau Salle Maurice Delaire

21 Place de la Résistance

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

1er bureau Maison des Associations
3 rue de l'Ile

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

2ème bureau Maison des Associations
3 rue de l'Ile

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle du foyer rural
Avenue de l'Europe

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle polyvalente
8 route de Baugy

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Ecole primaire
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Centre socioculturel
1 chemin des Prés Martins

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle polyvalente
Grande Rue

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle des fêtes
1 rue de la Garenne

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Maison de la Pêche
Prairie de la Ville

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Rue du Gué de l'Aubray

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
3 rue de la Mairie

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle communale
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle de l'ancienne école
10 route de Lunery

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie - Salle de conseil
11 route de Sancerre

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Mairie
1 place de l’Eglise

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Ecole
27 route d'Ainay

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 21



Page 7

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

COUY Bureau unique

CREZANCY-EN-SANCERRE Bureau unique Mairie

CREZANÇAY-SUR-CHER Bureau unique

CROISY Bureau unique

CROSSES Bureau unique Mairie

CUFFY Bureau unique

CULAN Bureau unique Mairie

DAMPIERRE-en-CROT Bureau unique

DAMPIERRE-en-GRACAY Bureau unique

DREVANT Bureau unique Mairie

ENNORDRES Bureau unique

EPINEUIL-le-FLEURIEL Bureau unique

ETRECHY Bureau unique

FARGES-ALLICHAMPS Bureau unique

FARGES-EN-SEPTAINE Bureau unique

FAVERDINES Bureau unique

FEUX Bureau unique

FLAVIGNY Bureau unique

FOECY

FOECY

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
2 route de Baugy

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
Le bourg

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle d'animation
Le Bourg – Route d'Ourouer

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Centre socio-culturel Roland Tiroille
Le Bourg – Rue des écoles

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
Route de Concressault

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Salle des Fêtes
7 route de Nohant

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

DUN sur AURON 3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1er bureau
(bureau centralisateur)

Hôtel de Ville – Salle de réunions 
Place du Champ de Foire

DUN sur AURON 3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09 2 ème bureau Salle du Mille club

Rue du Bief

DUN sur AURON 3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09 3 ème bureau Salle Le Berry

Place Bourbon

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle municipale
3, Route des Naudins

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
4 rue du Champ de la Motte

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle des fêtes
2 bis avenue du Général de Gaulle

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Salle "La Grange"
3 bis route de Lignières

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
5 rue des Epinettes

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
Le bourg

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
30 Grande Rue

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle d’animation
 22 grande-rue

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11 1er bureau

Salle des fêtes
21 rue Gaston Cornavin

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11 2 ème bureau Ancien temple

3 rue Gaston Cornavin

FUSSY
1ère circonscription

18-01
SAINT-MARTIN D’AUXIGNY

18-15 1er bureau Salle des fêtes
Rue de Corminboeuf

FUSSY
1ère circonscription

18-01
SAINT-MARTIN D’AUXIGNY

18-15 2 ème bureau Salle des fêtes
Rue de Corminboeuf

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 22



Page 8

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

GARDEFORT Bureau unique

GARIGNY Bureau unique

GENOUILLY Bureau unique

GERMIGNY-L'EXEMPT Bureau unique Mairie

GIVARDON Bureau unique Mairie

GRACAY Bureau unique

GROISES Bureau unique

GRON Bureau unique

GROSSOUVRE Bureau unique

LA GROUTTE Bureau unique Mairie

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS 3ème bureau

HENRICHEMONT

HENRICHEMONT

HERRY Bureau unique

HUMBLIGNY Bureau unique

IDS-SAINT-ROCH Bureau unique

IGNOL Bureau unique

INEUIL Bureau unique

IVOY-LE-PRÉ Bureau unique

JALOGNES Bureau unique

JARS Bureau unique

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
Le bourg

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Centre Socio-Culturel
19 route de sancergues

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Salle des fêtes
49 rue du Bas-Bourg

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Centre Anny Gould
Place du Marché

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle polyvalente
1 impasse St-Martin

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle des fêtes
3 place de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
14 rue Principale

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10 1er bureau

Espace culturel Jacques Chavy
Parc Maurice Fuselier
Salle Gaston Portugal

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10 2 ème bureau

Espace culturel Jacques Chavy
Parc Maurice Fuselier
Salle Gaston Portugal

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Espace culturel Jacques Chavy
Parc Maurice Fuselier
Salle Primevère

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

1er bureau Mairie
1 place de la mairie

Bourg et lieux-dits autres que 
ceux désignés ci-après

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14 2 ème bureau

Salle des Fêtes
La Borne 23 Grande Route

La Borne, Les Talbots, Le Point 
du Jour, Les Jacquets, Les 
Maisons Neuves, Les Mançais 

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie – Salle du Conseil
1 place du Champ de Foire

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Salle des Fêtes
Le bourg

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
1 A route de Lignières

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Mairie
6 chemin de la Vallée

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
Le bourg

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle des Fêtes
Rue Roger Lesourd

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
Le Bourg

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
35 Route de Sury-es-Bois

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 23



Page 9

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

JOUET-SUR-L'AUBOIS Bureau unique

JUSSY-CHAMPAGNE Bureau unique Mairie

JUSSY-LE-CHAUDRIER Bureau unique

LANTAN Bureau unique Mairie

LAPAN Bureau unique

LAZENAY Bureau unique Mairie – Salle du Conseil

LÉRÉ Bureau unique

LEVET Bureau unique

LIGNIERES

LIGNIERES

LIMEUX Bureau unique

LISSAY-LOCHY Bureau unique

LOYE-sur-ARNON Bureau unique

LUGNY-BOURBONNAIS Bureau unique Mairie

LUGNY-CHAMPAGNE Bureau unique

LUNERY

LUNERY

LURY-SUR-ARNON Bureau unique

MAISONNAIS Bureau unique

MAREUIL-sur-ARNON Bureau unique

MARMAGNE

MARMAGNE

MARSEILLES-les-AUBIGNY Bureau unique

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Mairie – Salle du conseil municipal
4 bis rue des Ecoles

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Centre Socio Culturel
15 rue Principale 

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Mairie
48 route de la vallée du Cher

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
6 rue du 16 juin 1940

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Complexe associatif Guyot
12 Rue Charles de Mangou

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

1er bureau
(bureau centralisateur)

Salle communale de l'Ange Blanc
Rue de l'Ange Blanc

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08 2 ème bureau

Salle communale de l'Ange Blanc
Rue de l'Ange Blanc

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Centre socio culturel
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle des fêtes
15 rue de Saint-Hilaire

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des Fêtes
8 rue du Pont Romain

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle des fêtes
1 rue du 8 mai 1945

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 1er bureau Mairie

Place Jacques Georges

Le Bourg, Chanteloup, 
Echalusse, Bellechaume, la 
Bruère, la Brosse, les Rimberts, 
les Clapières, Lunerette, 
Montapeine, la Vergne

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 2 ème bureau

Salle municipale de Rosières
Avenue de la Gare

Cité de Rosières, le Grand 
Rosières, la Vallée du Moulin, le 
Patouillet

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Centre Socio Culturel
Place du Cygne

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
168 rue de la Presse

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle communale
48 route de Saint-Florent

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13

1er bureau - Est Gymnase
Impasse du Tennis

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 2 ème bureau - Ouest

Gymnase
Impasse du Tennis

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

La halte repos
Rue du Port

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 24



Page 10

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

MARÇAIS Bureau unique Mairie

MASSAY Bureau unique

MEHUN-sur-YEVRE 1er bureau Mairie

MEHUN-sur-YEVRE 2ème bureau Ouche Boyer

MEHUN-sur-YEVRE 3ème bureau Somme

MEHUN-sur-YEVRE 4ème bureau Château

MEHUN-sur-YEVRE 5ème bureau Espace loisirs Belle Fontaine 7 rue du Chemin Vert

MEHUN-sur-YEVRE 6ème bureau Marcel Pagnol

MEILLANT Bureau unique

MENETOU-COUTURE Bureau unique Mairie

MENETOU-RATEL Bureau unique Mairie

MENETOU-SALON

MENETOU-SALON

MENETREOL-SOUS-SANCERRE Bureau unique

MENETREOL-SUR-SAULDRE Bureau unique

MEREAU

MEREAU

MERY-ES-BOIS Bureau unique

MERY-SUR-CHER Bureau unique

MONTIGNY Bureau unique Mairie

MONTLOUIS Bureau unique

MORLAC Bureau unique

MORNAY-BERRY Bureau unique Mairie

MORNAY-SUR-ALLIER Bureau unique Mairie

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Maison communale
Rue Pasteur

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Espace Maurice Genevoix (salle 
RDC)
45 Rue Augustin Guignard

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Ecole des Charmilles
Boulevard de la liberté

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Ancienne école primaire 
23 Rue du Richefort
Hameau de Somme

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

École primaire du château (préau)
Place du Général Leclerc

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

École maternelle Marcel Pagnol
Boulevard Georges Clémenceau

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Espace des Chaumes
Les Chaumes

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 1er bureau

Centre d'accueil 
23 rue de la Mairie

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 2 ème bureau

Centre d'accueil 
23 rue de la Mairie

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
32 route du Canal

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Mairie
3 grande rue

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11 1er bureau Salle des fêtes

3 Avenue d'Issoudun

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

2 ème bureau Salle des fêtes
3 Avenue d'Issoudun

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Mairie
11 grande rue

2ème circonscription
18-02

VIERZON 2
18-19

Mairie
Le bourg

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des Fêtes
Le bourg

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Ancienne école
10 rue du Roibertaud

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 25



Page 11

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

MOROGUES Bureau unique

MORTHOMIERS Bureau unique

MOULINS-SUR-YEVRE Bureau unique

NANÇAY Bureau unique

NÉRONDES Bureau unique

NEUILLY EN DUN Bureau unique

NEUILLY-EN-SANCERRE Bureau unique Mairie

NEUVY-DEUX-CLOCHERS Bureau unique Mairie

NEUVY LE BARROIS Bureau unique

NEUVY-sur-BARANGEON Bureau unique

NOHANT-EN-GOUT Bureau unique

NOHANT-en-GRACAY Bureau unique

LE NOYER Bureau unique

NOZIÈRES Bureau unique Mairie

OIZON Bureau unique

ORCENAIS Bureau unique

ORVAL

ORVAL

OSMERY Bureau unique

OSMOY Bureau unique Mairie

OUROUER-LES-BOURDELINS Bureau unique

PARASSY Bureau unique

PARNAY Bureau unique

LA PERCHE Bureau unique Salle des Aînés et des Associations

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Mairie
13 Grande Rue

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Mairie – Salle du Conseil
2 route de la Chapelle

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
10 rue de l'Eglise

2ème circonscription
18-02

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Mairie
2 place de la mairie

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle des Fêtes
1 place de l'Hôtel de Ville

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle des Fêtes
Le Bourg

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle communale – Bâtiment mairie
9 route d'Apremont

2ème circonscription
18-02

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Centre socio-culturel
Place du Champ de Foire

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
Place de l'église

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Salle des fêtes Zulma Carraud
1 rue du Cimetière

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes Les Vêves
3 allée de la Gare

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Centre socio culturel
Rue Jean de Berry

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

Salle socio-culturelle
1 route d'Arcomps

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 1er bureau

Centre socio-culturel – Espace Charles 
d'Albret
Avenue de Sully

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 2 ème bureau

Centre Socioculturel – Espace Charles 
d’Albret
Avenue de Sully

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie - Salle du conseil municipal
2 place de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Salle municipale
4 place du Marché

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Salle des fêtes Victor Gauvin
8 route d'Henrichemont

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 26



Page 12

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

PIGNY Bureau unique

PLAIMPIED-GIVAUDINS

PLAIMPIED-GIVAUDINS

PLOU Bureau unique Mairie

POISIEUX Bureau unique

LE PONDY Bureau unique

PRECY Bureau unique

PRESLY Bureau unique

PREUILLY Bureau unique

PRÉVERANGES Bureau unique

PRIMELLES Bureau unique

QUANTILLY Bureau unique

QUINCY Bureau unique

RAYMOND Bureau unique

REIGNY Bureau unique

REZAY Bureau unique

RIANS Bureau unique

SAGONNE Bureau unique

SAINT-AIGNAN DES NOYERS Bureau unique

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Mairie
Rue de la Mairie

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17 1er bureau

Salle des Fêtes
Rue St-Martin

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17 2 ème bureau Salle des Fêtes

Rue St-Martin

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle des fêtes
Route de Migny

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie
13 place du 19 mars 1962

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle des fêtes
Route de Ménétréol-sur-Sauldre

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Salle des fêtes
Place de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
17 rue grande

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle polyvalente
5 Grande Rue – Le Grand Malleray

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Salle des Associations
4 route de Menetou-Salon.

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Foyer rural
4 rue du Foyer Rural

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Route de Cornusse

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
Route de Saint-Maur

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
Rue Georges Sand

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Espace d’animations culturelles
Rue des Écoles

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle communale
6 grande rue

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle d'animation
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 1er bureau Multi accueil Douce Chaume

13 rue Roger Pearon

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 2 ème bureau École primaire Marceau

15 Cour Fleurus

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

3 ème bureau École maternelle Mallard
10 rue Ernest Mallard

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12

4 ème bureau École maternelle Mallard
10 rue Ernest Mallard

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 5 ème bureau

École maternelle Les Buissonnets
51 Avenue de la République

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 6 ème bureau École primaire Marceau

15 Cours Fleurus

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 27



Page 13

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMAND-MONTROND

SAINT-AMBROIX Bureau unique

SAINT-BAUDEL Bureau unique

SAINT-BOUIZE Bureau unique

SAINT-CAPRAIS Bureau unique

SAINT-CEOLS Bureau unique Mairie

SAINT-CHRISTOPHE-LE-CHAUDRY Bureau unique

SAINT-DENIS-de-PALIN Bureau unique

SAINT-DOULCHARD  Centre Ville

SAINT-DOULCHARD  Les Verdins

SAINT-DOULCHARD  Restaurant scolaire des Verdins

SAINT-DOULCHARD Bourg I

SAINT-DOULCHARD Paradis I

SAINT-DOULCHARD Paradis II

SAINT-DOULCHARD Bourg II

SAINT-DOULCHARD Bourdonnes - Rivages

SAINT-DOULCHARD 9 ème bureau Bourg III

SAINT-ELOY-de-GY Le bourg

SAINT-ELOY-de-GY

SAINT-FLORENT-SUR-CHER

SAINT-FLORENT-SUR-CHER Le Breuil

SAINT-FLORENT-SUR-CHER Les Gironnais – Le Châtelier

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 7 ème bureau

École primaire Marceau
15 Cours Fleurus

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 8 ème bureau

Ancienne école maternelle Le Vernet
10 rue Victor Hugo

3ème circonscription
18-03

SAINT-AMAND-MONTROND
18-12 9 ème bureau Ancienne école maternelle Le Vernet

10 rue Victor Hugo

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Salle des Fêtes
17 rue de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
37 rue Principale

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
1 route de Sancerre

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Mairie
3 rue de Néré

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle de réunion
2 place de la Liberté

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13

1er bureau Hôtel de ville
Avenue du Général de Gaulle

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 2ème bureau

École primaire des Verdins (préau)
23 Avenue du Général de Gaulle

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 3ème bureau Restaurant scolaire des Verdins

21 Avenue du Général de Gaulle
2ème circonscription

18-02
SAINT-DOULCHARD

18-13 4ème bureau
Restaurant scolaire du bourg
Route de Varye

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 5ème bureau École maternelle du Paradis

82 Ter, Route d'Orléans
2ème circonscription

18-02
SAINT-DOULCHARD

18-13
6ème bureau Restaurant scolaire de l'école primaire du 

Paradis, 82 Ter, Route d'Orléans

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13

7ème bureau École maternelle du bourg
Place Jules Ferry

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13 8ème Bureau

École maternelle des Verdins
21 Avenue du Général de Gaulle

2ème circonscription
18-02

SAINT-DOULCHARD
18-13

École élémentaire du bourg
Place Jules Ferry

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 1er bureau Mairie 

4 Place de l'église

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 2 ème bureau École de Bourgneuf

10, Rue aux Maçons

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 1er bureau

Hôtel de Ville – salle du Conseil 
Municipal
Place de la République

Centre ville – Place de la 
République – Quartier de 
Beauséjour

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 2 ème bureau Salle Dordain

75 avenue Gabriel Dordain

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

3 ème bureau Préau - École élémentaire Louis Dézelot
Rue Charles Migraine

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 28



Page 14

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

SAINT-FLORENT-SUR-CHER Centre Ville – Quartier de l’église

SAINT-FLORENT-SUR-CHER Rive Gauche

SAINT-FLORENT-SUR-CHER Massoeuvre

SAINTE-GEMME-EN SANCERROIS Bureau unique

SAINT-GEORGES-DE-POISIEUX Bureau unique

SAINT-GEORGES SUR LA PRÉE Bureau unique

SAINT-GEORGES-SUR-MOULON Bureau unique

SAINT-GERMAIN-DES-BOIS Bureau unique Mairie

SAINT-GERMAIN DU PUY Yèvre ZI et Fenestrelay

SAINT-GERMAIN DU PUY Gérard Philipe

SAINT-GERMAIN DU PUY Quartier du stade

SAINT-GERMAIN DU PUY Paul Eluard

SAINT-GERMAIN DU PUY Quartier des arbres et fleurs

SAINT-HILAIRE-de-COURT Bureau unique

SAINT-HILAIRE-DE-GONDILLY Bureau unique

SAINT-HILAIRE EN LIGNIÈRES Bureau unique

SAINT-JEANVRIN Bureau unique Mairie

SAINT-JUST Bureau unique Mairie

SAINT-LAURENT Bureau unique

SAINT-LEGER LE PETIT Bureau unique

SAINT-LOUP-DES-CHAUMES Bureau unique

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY Nord de la commune

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY Sud de la commune

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Bureau unique Mairie

SAINT-MAUR Bureau unique Mairie

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 4 ème bureau Salle polyvalente "ROSEVILLE"

Rue des Lavoirs

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 5 ème bureau Salle de réunions Salengro

23, Rue Roger Salengro

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07 6ème bureau

Espace Danielle DARRIEUX
(Ancienne École de Massoeuvre)
Rue Germain Baujard

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
5 route de Sancerre

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
15 résidence Malza

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Salle Jean Ferrat
1 rue de la Prée

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Mairie
8 route de Bourges

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

1er bureau
(bureau centralisateur)

Espace Nelson Mandela
Rue Hyppolite Roger

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14 2ème bureau Mairie - Salle du conseil municipal

2 rue Juliot Curie

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14 3ème bureau Salle Mis et Thiennot

Rue de la Marguillerie
1ère circonscription

18-01
SAINT-GERMAIN-DU-PUY

18-14 4 ème bureau Ecole Paul Eluard
3 rue Paul Eluard

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14 5 ème bureau

Espace Nelson Mandela
Rue Hyppolite Roger

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Ecole Germaine Tillion
Rue du 31 août 1944

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Mairie
3 route de l'Ouche Bonnin

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
12 rue de Borneis

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

2ème circonscription
18-02

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Mairie
27 rue Honoré Edouard Perrot

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle de la Mairie
4 rue de la mairie

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Mairie
2 route de Bigny

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 1er bureau Salle multi-modale – Mairie

1 place de la mairie
1ère circonscription

18-01
SAINT-MARTIN D’AUXIGNY

18-15 2 ème bureau
Salle multi-modale – Mairie
1 place de la mairie

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 29



Page 15

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

SAINT-MICHEL-DE-VOLANGIS Bureau unique Mairie

SAINTE-MONTAINE Bureau unique

SAINT-OUTRILLE Bureau unique

SAINT PALAIS Bureau unique

SAINT-PIERRE-LES-BOIS Bureau unique Mairie

SAINT-PIERRE-LES-ETIEUX Bureau unique Mairie

SAINT-PRIEST-LA-MARCHE Bureau unique

SAINT-SATUR Bureau unique

SAINT-SATURNIN Bureau unique

SAINTE-SOLANGE Bureau unique Mairie

SAINTE-THORETTE Bureau unique

SAINT-SYMPHORIEN Bureau unique

SAINT-VITTE Bureau unique Mairie

SANCERGUES Bureau unique

SANCERRE SANCERRE

SANCERRE Salle St-André CHAVIGNOL

SANCERRE Salle Saint-Vincent AMIGNY

SANCOINS

SANCOINS

SANTRANGES Bureau unique Mairie

SAUGY Bureau unique

SAULZAIS-LE-POTIER Bureau unique

SAVIGNY-EN-SANCERRE Bureau unique Mairie

SAVIGNY-en-SEPTAINE Bureau unique

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

1ère circonscription
18-01

AUBIGNY-SUR-NÈRE
18-01

Salle de réunion – Musée
Rue prinicipale

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

Salle polyvalente Espace Lucien Prévost
Rue de l’église

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Salle des associations
Place de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
Le Bourg

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Centre Socio Culturel
20 rue du Pré de Chappes

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Salle des fêtes
1 route de Saint Sévère 

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

2ème circonscription
18-02

MEHUN-SUR-YEVRE
18-11

Médiathèque
Route de la Petite École

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
2 le Champ de Derrière

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle des fêtes
Rue du Marais

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

1er bureau Mairie
Salle du rez-de-Chaussée

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

2 ème bureau

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16 3 ème bureau

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

1er bureau Centre socio-culturel Oscar Méténier
Place du Champ du Puits

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

2 ème bureau Centre socio-culturel Oscar Méténier
Place du Champ du Puits

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Mairie
2 Rue de la Mairie

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
2 place du marché

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Ecole primaire
13 route de St-Just

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 30



Page 16

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

SENNECAY Bureau unique

SENS-BEAUJEU Bureau unique

SERRUELLES Bureau unique

SEVRY Bureau unique

SIDIAILLES Bureau unique Mairie

SOULANGIS Bureau unique

SOYE-EN-SEPTAINE Bureau unique

LE SUBDRAY Bureau unique

SUBLIGNY Bureau unique

SURY-EN-VAUX Bureau unique

SURY-ES-BOIS Bureau unique

SURY-PRES-LERE Bureau unique

TENDRON Bureau unique Mairie

THAUMIERS Bureau unique

THAUVENAY Bureau unique

THENIOUX Bureau unique Mairie

THOU Bureau unique

TORTERON Bureau unique

TOUCHAY Bureau unique

TROUY

TROUY

TROUY

TROUY

UZAY-LE-VENON Bureau unique

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
Place de l’Église

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
1 route du Château

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
3 route de la Mairie

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Salle municipale attenante à la mairie
4 rue des Lilas

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

1ère circonscription
18-01

SAINT-GERMAIN-DU-PUY
18-14

Mairie
5 route de Parassy

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle des fêtes
Route de Savigny

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Mairie
4 rue du Bois Rollet

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
Rue de la Prée, route du Noyer

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
1 route de Menetou-Ratel

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
Allée de la Salle des fêtes

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
8 rue de la mairie

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Mairie
Salle des mariages et des élections
29 bis rue principale

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
42, Rue de La Fontaine

2ème circonscription
18-02

VIERZON 2
18-19

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle Communale
Le Bourg

3ème circonscription
18-03

LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
18-10

Centre Socio Culturel « Henri 
Charbonnier »
Rue du Commerce

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

salle des fêtes
3 place Maurice Utrillo

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

1er bureau
Trouy Bourg

Mairie
Place du 8 mai 1945

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

2 ème bureau
Trouy Nord

École primaire des Talleries
Route de Châteauneuf

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

3 ème bureau 
Trouy Bourg

École primaire
Place Jean Moulin

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

4 ème bureau 
Trouy Nord

Centre culturel de Trouy nord
Route de Châteauneuf

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Mairie
1 rue de la République

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 31



Page 17

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

VAILLY-SUR-SAULDRE Bureau unique

VALLENAY Bureau unique

VASSELAY

VASSELAY

VEAUGUES Bureau unique

VENESMES Bureau unique

VERDIGNY Bureau unique Mairie

VEREAUX Bureau unique Mairie

VERNAIS Bureau unique

VERNEUIL Bureau unique Mairie

VESDUN Bureau unique

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Centre socioculturel
26 rue du Vieux Château

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Mairie
20 avenue Hubert Gaulier

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

1er bureau
(bureau centralisateur)

Centre socio-culturel
Route du Crêton

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 2 ème bureau Centre socio-culturel

Route du Crêton

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
Rue de la Gare

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle polyvalente
6 Place de La Mairie

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

Salle des Associations
2 rue de la mairie

3ème circonscription
18-03

DUN-SUR-AURON
18-09

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

Mairie
4 place du champ de foire

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 1er bureau 

Hôtel de Ville
Place de l'Hôtel de Ville

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 2 ème bureau

Médiathèque Paul Eluard
10, Rue Général de Gaulle

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 3 ème bureau École Emile Charot

Rue des Ponts

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 4 ème bureau École Molière

22, Rue Molière

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 5 ème bureau École maternelle Parmentier

7, Rue Parmentier
2ème circonscription

18-02
VIERZON I

18-18
6 ème bureau École André Luberne

15, Avenue Jean Jaurès
2ème circonscription

18-02
VIERZON I

18-18 7 ème bureau École Jean Turpin I
44, Avenue Edouard Vaillant

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 8 ème bureau Conservatoire de musique

31 avenue Henri Brisson

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18

9 ème bureau École élémentaire des Forges
25, Rue Eugène Pottier

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 10 ème bureau École élémentaire Bourgneuf - I

1 rue des Ecoles
2ème circonscription

18-02
VIERZON II

18-19 11 ème bureau École élémentaire Bourgneuf - II
1 rue des Ecoles

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18

12 ème bureau Ecole élémentaire des Forges II
25, Rue Eugène Pottier

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

13 ème bureau Foyer Léo Mérigot
Rue Etienne Marcel

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 14 ème bureau

École Fay B
23 Rue Léo Mérigot

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 32



Page 18

Communes n° circonscription Canton n° bureau de vote Siège Périmètre

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIERZON

VIGNOUX-sous-LES AIX Bureau unique

VIGNOUX SUR BARANGEON

VIGNOUX SUR BARANGEON

VILLABON Bureau unique

VILLECELIN Bureau unique Mairie

VILLEGENON Bureau unique

VILLENEUVE SUR CHER Bureau unique

VILLEQUIERS Bureau unique

VINON Bureau unique

VORLY Bureau unique

VORNAY Bureau unique

VOUZERON Bureau unique Mairie

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 15 ème bureau

École élémentaire Colombier
6 Impasse de la Craillo

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 16 ème bureau École élémentaire Puits Berteau I

Route de Puits Berteau

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 17ème bureau Ancien réfectoire – Parc de la Noue

9 Rue des Tramways de l'Indre
2ème circonscription

18-02
VIERZON I

18-18 18 ème bureau École maternelle Colombier
2 Impasse de la Craillo

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 19 ème bureau

École Jean Zay
10 A, Rue Gérard Philipe

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 20 ème bureau

École maternelle Joliot Curie
1 Rue Joliot Curie

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 21 ème bureau École annexe Jacques Prévert - I

Rue Bitterfeld

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19 22 ème bureau École annexe Jacques Prévert - II

Rue Bitterfeld

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

23 ème bureau Annexe - Parc de la Noue
7 Rue des Tramways de l'Indre

2ème circonscription
18-02

VIERZON II
18-19

24 ème bureau Salle du Beffroi - Tunnel-Château
Rue de la Poterie

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18

25 ème bureau Centre associatif Paul Langevin
124 bis Rue Félix Pyat

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18 26 ème bureau École maternelle Puits Berteau

Rue Alain Fournier

2ème circonscription
18-02

VIERZON I
18-18

27 ème bureau École Jean Turpin II
44, Avenue Edouard Vaillant

1ère circonscription
18-01

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Salle commune
1 place de l'église

2ème circonscription
18-02

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

1er bureau Préau - École primaire
12 Place de l’Église

2ème circonscription
18-02

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15 2 ème bureau Préau - École primaire

12 Place de l’Église

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie - salle de conseil
13 grande rue

3ème circonscription
18-03

CHATEAUMEILLANT
18-08

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Mairie
16 route de la Chapelotte

2ème circonscription
18-02

CHAROST
18-07

Ecole de Villeneuve
19 route de Saint Florent

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Foyer socio-culturel
Rue du 19 mars 1962

1ère circonscription
18-01

SANCERRE
18-16

Salle des fêtes
20 route de Saint-Bouize

3ème circonscription
18-03

TROUY
18-17

Salle des fêtes
Place de l'Eglise

3ème circonscription
18-03

AVORD
18-02

Mairie – Salle des délibérations
Place de la mairie

2ème circonscription
18-02

SAINT-MARTIN D’AUXIGNY
18-15

Préfecture du Cher - 18-2022-05-12-00008 - AP 2022-0500 du 12 05 2022 modifiant l'AP 2021-966 du 30 08 2021 fixant le nombre et le

siège des bureaux de vote dans le département du Cher au titre de l'année 2022 b) annexe 33


